ThERCTNIL MR

Spytkowice, dnia 17 lutego 2020 r.

Odpowiedzi na postulaty zgloszone podczas zebrania wiejskiego
solectwa Spytkowice w dniu 6 kwietnia 2019 roku

. Wyciecie  drzew  (Swierkdw) rosngcych na  cmentarzu  komunalnym
w Spytkowicach, ktore niszczg nagrobki.

Odpowiedz Wojta Gminy z poprzedniego Zebrania: Prosba do Mieszkarica o rozmowe
w lym lemacie. Temal zostanie sprawdzony.

ODPOWIEDZ: Zaklad Uslug Komunalnych, po akceptacji Wéjta Gminy jako
wlaéciciela gruntu, zlozyl wniosek o wydanie decyzji zezwalajacej na wycinke
drzew w Starostwie Powiatowym w Wadowicach. Do wycinki zostalo zgloszonych
17 drzew, stosowna komisja, po wizji w terenie, zaakceptowala wycinke 15 z nich.
Czekamy na oficjalng decyzje i temat bedzie realizowany w 2020 roku.

. Udroznienie rowu na ul. Nad Kanatem (obok posesji p. Tomskiej).
Odpowied? Wdjta Gminy z poprzedniego Zebrania: Przyjeto do realizacji.
ODPOWIEDZ: Zadanie zostalo zrealizowane.

. Zlikwidowanie nielegalnego wysypiska $mieci na Alei Kasztanowej (,,za stodotami”)
oraz wyjasnienie sprawy bezptatnego przywozenia S$mieci do ZUK-u przez
przedsigbiorcg.

Odpowied:z Wijta Gminy z poprzedniego Zebrania: Sprawa zostanie wyjasniona.

ODPOWIEDZ: Odpady skladowane na Alei Kasztanowej (Czerwony Most)
zostaly uprzatniete przez ZUK w kwietniu 2019 roku.

Kierownik Zakladu nie zna przypadku bezplatnego przywozenia Smieci do ZUK.
Zaklad nie obsluguje przedsi¢biorcow, osoby przywozace odpady do PSZOK
deklarujg, ze odpady pochodza z gospodarstw domowych.

. Dokonczenie realizacji sprawy dot. wykonania $ciezki pieszo- rowerowe;.

ODPOWIEDZ: Przebieg §ciezki w roku biezgcym zostanie zlecony firmie
geodezyjnej. Po wykonaniu pomiaréw zostang podjete czynnoSci zmierzajace do
uregulowania spraw wlasno$§ciowych.

Wyczyszczenie rowu kolejowego na ul. Wzory.
Odpowiedz Wéjta Gminy z poprzedniego Zebrania: Przyjeto do realizacji.
ODPOWIEDZ: Zadanie zostalo zrealizowane.

. Zlikwidowanie sktadowiska §mieci oraz popiotu na tzw. ,,Sztrece”.

ODPOWIEDZ: Odpady wraz z popiolem skladowanym przy tzw. ,Sztrede”
zostaly uprzatniete przez ZUK w listopadzie 2019 r.
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Podjecie dziatan prewencyjnych w sprawie atakéw wandalizmu i niszczenia mienia
przez milodziez przebywajaca na parkingu ZSP w Spytkowicach oraz parkingu
parafialnym przy ul. Sw. Jana.

Odpowiedz Wijta Gminy z poprzedniego Zebrania: Wniosek przyjeto do realizacyi.
Zostanie on przekazany dzielnicowemu. Poprosil Mieszkarica o bezposredni kontakt
w przeciggu miesigca lub dwdch wowczas otrzyma konkretng informacje o podjetych

dzialaniach przez Policje w tym temacie.

ODPOWIEDZ: W powyiszej sprawie zostalo wystosowane pismo do Policji
z prosbg o interwencje¢ i odpowiedz zwrotna, ktérej do tej pory nie otrzymalismy.

Budowa o$wietlenia ulicznego na ul. Bursztynowej.

Odpowiedz Wéijta Gminy z poprzedniego Zebrania: Wnioskéw dot. budowy
oswietlenia ulicznego jest coraz wigcej. Od 2018 r. wg kolejnosci zgloszen [ub
waznosci/ adekwainosci tych wnioskow systematycznie dokonywana jest rozbudowa
oswietlenia ulicznego. Decyzjq Radnych Spytkowice w roku biezgcym budowa
punktéw oswietlenia ulicznego odbedzie sie na ul. Sw. Barttomieja, natomiast w roku
kolejnym rowniez decyzjq Radnych bedzie na jakiej ulicy zostanie uzupelnione
oSwietlenie.

Wycigcie pnia przy stadionie, ktéry utrudnia widoczno$¢ przy wyjezdzie
z ul. Potockich.

Odpowied: Wiéjta Gminy z poprzedniego Zebrania: Przyjeto do realizacji.
ODPOWIEDZ: Zadanie zostalo zrealizowane.

Wykonanie odkomarzania wioski.

Odpowiedz Wdjta Gminy z poprzedniego Zebramia: Przyjeto do realizacji, temat
zostanie rozeznany.

ODPOWIEDZ: Ze wzgledu na duze koszty zwigzane z odkomarzaniem, w
czerwcu 2019 roku Gmina wystapila do Wojewody Malopolskiego o przyznanie
Srodkéw finansowych na przeprowadzenie akcji odkomarzania terenu gminy
Spytkowice. W zwiazku z przedluzajgca si¢ procedura w Ministerstwie i brak
odpowiedzi z Malopolskiego Urzedu Wojewé6dzkiego, odkomarzanie nie zostalo

przeprowadzone.

Zwrécenie  sig  do  najwigkszych  operatoréw  sieci  komérkowych
0 zamontowanie wzmocnief)/ anten lub innych urzadzen, ktére wzmocnig zasieg na

terenie Gminy.

Odpowiedz Wiéjta Gminy z poprzedniego Zebramia: Whniosek zostal przyjety do
realizacji. W zwiqzku ze wzrostem ruchu turystycznego szczegélnie w okresie letnim
do parku rozrywki ENERGYLANDIA w Zatorze i ilosciq dzialajgcego tam sprzetu
problemy z zasiggiem mogq wystgpowac. Mozliwosci w tym temacie sq bardzo
niewielkie. Z drugiej strony duza liczba Mieszkancow nie zgadza sie na postawienie

stupow/ masztow na swoich posesjach.

ODPOWIEDZ: W powyiszej sprawie zostalo wystosowane pismo do wszystki
operatorow sieci komérkowych z prosba o wzmocnienie sygnalu.



12. Budowa chodnika na ul. Zamkowej (w stronge Zamku).

Odpowiedz Wéjta Gminy z poprzedniego Zebrania: Budowa chodnika w strone Zambku
bedzie realizowana w zwigzku z przebudowq wiadukiu kolejowego na ul. Zamkowej.

13. Rozwigzanie problemu parkowania przy budynku Urzedu Gminy.

Odpowied? Wéjta Gminy z poprzedniego Zebrania: Problem parkowania bedzie
wystgpowal, poniewaz w jednym budynku jest 9 instytucji. Mieszkancy, kidrzy parkujq
swoje samochody na czas swojej pracy nie mogq by¢ karani.
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